
Platnost letáku: 9. 1. – 15. 1.  2013

Dvackostroj 
snížil spousty cen!

24 ks
/1 den

max.

Navíc speciální nabídka

Vyrobeno
v ČR

Filety z pangasia
• 300 g 
• 100 g = 6,67 Kč

Lay’s
• 150 g 
• 100 g = 13,33 Kč 
• vybrané druhy

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 13,33 Kč 
• při koupi 1 ks cena 8,90 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

za 3 ks

26 70

Relax džus
• 1 l  
• vybrané druhy

-41 %

33 90

-49 %

39 90

-54 %

43 90

Vyrobeno
v ČR

Kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 1 kg

11490
179,-/

-35 %

3 přeprav.
/1 den

max.

5 bal.
/1 den

max. Čerstvá vejce M/10
• balení 10 ks • 1 ks = 2 Kč
• do vyprodání zásob

víkendová  
akce sleva 42 %

-42 %

34 90

platí od 11. 1. do 13. 1. 2013

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   1 2.1.2013   15:50:34



Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Rohlík anglický
• 100 g • při koupi 1 ks  
cena 14,90 Kč

Chléb 4 Aktiv
• 370 g  
• 100 g = 5,41 Kč 
• krájený, balený

Pain paillasse
• olivový • 300 g 
• 100 g = 6,67 Kč

Šunka nejvyšší 
jakosti
• 80 g  
• 100 g = 25 Kč

Vepřová šunka Idema
• standardní • 100 g = 10 Kč

Turista
• 100 g = 10 Kč

Debrecínské 
párky
• 220 g 
• 100 g =  
9,09 Kč

Listový hřeben
• puding, višeň, 
hruška, švestka-mák 
• 105 g 
• 100 g = 9,52 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 12,50 Kč

Masová 
sekaná
• 500 g 
• 100 g = 4 Kč

Kuřecí šunka pro děti
• výběrová • 80 g 
• 100 g = 25 Kč

Vlnky a krokety 
do trouby
• 450 g 
• 100 g = 4,44 Kč

Knedlík 
moravský
• 600 g 
• 100 g = 3,33 Kč

za 200 g

31 80

za 2 ks

29 80

-30 %

28 90

za 200 g

27 80

-39 %

32 90

za 2 ks

25,-

-33 %

29 90

-35 %

30 90

-47 %

37 90

-25 %

26 90

-22 %

25 90

-28 %

27 90

-35 %

30 90

Krůtí játra
• mražená  
• 500 g

1 kg = 40 Kč

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   2 2.1.2013   15:51:18



Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Primátor 
plátky
• 100 g

Mozzarella 
Galbani
• 125 g 
• 100 g = 16 Kč
• vybrané druhy

Pivní sýr
• 90 g 
• 100 g 
= 22,22 Kč

Sýr 
smetanový 
Président
• 150 g 
• 100 g 
= 13,33 Kč 
• vybrané druhy

Jogurt Dueto
• 125 g 
• 100 g = 5,34 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 10,90 Kč

Zmrzlinové dorty Prima
• 615 ml 
• 100 ml = 3,25 Kč 
• vybrané druhy

Tyčinka pribináček
• 35 g • 100 g = 19,06 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 9,90 Kč

Jogurt Pierot
• 175 g 
• 100 g = 5,71 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 13,90 Kč

Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g =  
3,71 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 9,90 Kč

Smetana
• 250 ml  
• 100 ml =  
8 Kč

Lipánek – ochucené mléko
• 2 × 250 g • 100 g = 4 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 15,50 Kč

Termix
• 90 g • 100 g = 7,41 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 9,90 Kč

Eidam 40%
• obsluhovaný úsek 
• 100 g =  
10 Kč

-25 %

26 90

za 2 ks

31,-

za 3 ks

29 70

za 200 g

29 80

-19 %

24 90

za 3 ks

29 70

-37 %

31 90

za 3 ks

32 70

za 2 ks

27 80

za 3 ks

29 70

-33 %

29 90

-30 %

28 90

-25 %

26 90

Vyrobeno
v ČR

Jihočeské máslo
• 125 g  
• 100 g = 16 Kč

-25 %

26 90

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   3 2.1.2013   15:52:00



Dvackostroj 
snížil  
spousty cen!

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Poctivé polévky Vitana
• 60–127 g 
• 100 g od 15,74 Kč 
• vybrané druhy

Tresčí játra Giana
• 115 g • 100 g = 17,39 Kč

Kinder čokoláda
• 100 g

BeBe Brumík
• 25–30 g • 100 g od 25 Kč 
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 8,90 Kč

Kávenky
• 50 g • 100 g = 17,80 Kč • vybrané druhy 
• v nabídce také kakaové řezy 50 g 
• při koupi 1 ks cena 8,90 Kč

JoJo bonbóny
• 80–90 g • 100 g od 17,22 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 15,90 Kč

Skittles bonbóny
• 125 g • 100 g = 16 Kč 
• vybrané druhy

Ledovka Beri
• 170 g  
• 100 g = 11,77 Kč

Těstoviny Adriana
• 500 g • 100 g = 4 Kč 
• vybrané druhy

Bramborové  
knedlíky Natura
• 500 g  
• 100 g = 4 Kč

Mandarinky 
Giana
• 312 g  
• 100 g =  
11,42 Kč

za 2 ks

31,-

-37 %

31 90

za 2 ks

40,-

-19 %

24 90

-42 %

34 90

-19 %

24 90

-19 %

24 90

-59 %

49 90

za 4 ks

35 60

-33 %

29 90

-28 %

27 90

za 3 ks

26 70

Pomazánka  
Šmoulí mls
• 35 g  
• 100 g = 28,57 Kč 
• při koupi 1 ks cena 20 Kč

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   4 2.1.2013   15:52:37



Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Kofola
• 2 l • 1 l = 10 Kč 
• vybrané druhy

Svijanská Kněžna
• pivo tmavé speciální 
• 0,5 l • 1 l = 20 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 13,90 Kč

Gambrinus 
Excelent
• světlý ležák
• 0,5 l 
• 1 l = 20 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 12,90 Kč

Ondrášovka 
ochucená
• 1,5 l 
• 1 l = 6,66 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks 
cena 14,50 Kč

Lucka  
přírodní  
voda
• 1,5 l 
• 1 l = 6,66 Kč 
• vybrané  
druhy 
• při koupi 1 ks 
cena 12,50 Kč

Švestky
• 250 g  
• 100 g = 8 Kč

Bonny 
limonáda 
• 2 l  
• 1 l = 5 Kč 
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks 
cena 16,90 Kč

Pyramidové čaje 
Loyd
• 34–40 g 
• 100 g od  
58,85 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo 
Family
• mletá káva  
• 100 g 

Bertold
• světlé výčepní pivo 
• 1,5 l  
• 1 l = 13,33 Kč 

-33 %

29 90
za 2 ks

27 80

za 2 ks

25 80

za 2 ks

29,-

za 2 ks

25,-

za 2 ks

33 80

-19 %

24 90

-35 %

30 90

-45 %

36 90

-28 %

27 90

Vyrobeno
v ČR

Třtinový 
cukr 
Diamant 
Golden
• 500 g  
• 100 g =  
4 Kč

-45 %

36 90

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   5 2.1.2013   15:53:21



Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Cvrček
• ovocná výživa 
• 190 g • 100 g = 10,53 Kč  
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 11,90 Kč

Lilien
• šampon na vlasy 
• 400 ml • 100 ml = 5 Kč 
• vybrané druhy

Fino
• alobal 10 m

Bella
• dámské slipové vložky  
• 20 ks  
• vybrané druhy

Zewa
• hygienické papírové 
kapesníky box 
• 100 ks

Linteo
• dětské vlhčené ubrousky 
• 72 ks 

Fino
• savé  
mycí utěrky  
• 3 ks

Fino
• jemná celulózní  
houbička  
na nádobí  
• 1 ks

Reno
• kapsička pro psy  
• 100 g = 6,67 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks 
cena 8,90 Kč

Pedigree
• konzerva pro psy • 400 g 
• 100 g = 5 Kč 
• vybrané druhy

Reno
• kapsička pro kočky 
• 100 g = 6,67 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks  
cena 9,90 Kč

za 3 ks

35 70

-49 %

39 90

-49 %

39 90

-49 %

39 90

-33 %

29 90

-33 %

29 90

-25 %

26 90

za 3 ks

26 70

-30 %

28 90

-30 %

28 90

za 3 ks

29 70

NOVINKA

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   6 2.1.2013   15:53:42



Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Plastový obal 
Catlea Square
• rozměr 13 × 13 cm
• v nabídce také obal Kamelie 
13 cm, různé barvy za 20 Kč

Hrnek zvířátka 300 ml
• v nabídce také hrnek čirý 
280 ml za 20 Kč

Hluboká nerezová miska 
14 cm Glossy
• v nabídce také nerezový 
hrnek za 20 Kč

Dřevěné ramínko
• 1 ks

Mísa zadělávací
• průměr 16 cm 
• objem: 0,9 l 
• v nabídce také dóza na 
potraviny 0,6 l za 20 Kč

Lenová utěrka
• 1 ks

Pracovní 
rukavice ECO
• v nabídce také 
MICRO-FLEX,  
vel. 8, 9 nebo 10, 
žluté vel. 8, 9  
nebo 10

Concentra 
SPOT R50 
40 W, E14
• v nabídce také 
druhy Concetra 
Spot: R50 25 W, 
E14; R63 40 W,  
E27; R63 60 W, E27

Tyčinky 
pro kvetoucí 
rostliny 30 ks
• v nabídce 
také tyčinky 
pro okrasné 
rostliny 30 ks za 
20 Kč

Ručník froté  
30 x 50 cm
• 1 ks 
• vybrané  
barvy

-33 %

29 90

-66 %

59 90

-49 %

39 90

-49 %

39 90

-19 %

24 90

-25 %

26 90

-33 %

29 90

-33 %

29 90

-49 %

39 90

-33 %

29 90

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   7 2.1.2013   15:54:45



SLEVA 24 %

ČERSTVÉ MASO, MRAŽENÉČERSTVÉ MASO, MRAZENE

10990
super cena

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vepřová pečeně  
s kostí 
• vcelku • 1 kg

Grilované kuře
• 1 ks  
• platí v hypermarketech 
s teplým pultem

Kuřecí čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Kuřecí polévková směs
• mražená • 750 g 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 525 g

Švédské masové kuličky
• masný polotovar • 1 kg

Vepřové ledvinky
• 1 kg

7990
89,90/

-11 %

5990
79,90/

-25 %

1790
27,90/

-35 %

4990
69,90/

-28 %

5490
69,90/

-21 %

98 9 0
118,90

1 kg = 23,87 Kč

1 kg = 95,10 Kč

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   8 2.1.2013   15:55:04



SLEVA 20 %

KAVA, ALKOHOL, VÍNOKÁVA, ALKOHOL, VÍNO

Vyrobeno
v ČR

Tuzemák
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 159,80 Kč

Kapsle  
Tassimo
• 104–475,2 g 
• 100 g od  
23,13 Kč 
• vybrané  
druhy

Nescafé  
Classic 
Créma
• instantní  
káva  
• 200 g 
• 100 g =  
44,95 Kč

Mletá 
káva 
Standard
• 1 kg

Víno Mikulov
• 0,75 l  
• 1 l = 79,86 Kč 
• vybrané druhy

10990
139,90/

-21 %

8990
159,90/

-43 %

9990
149,-/

-32 %

5990
84,90/

-29 %

97 9 0
99,90

Amundsen 
ochucený
• 15% 
• 0,5 l 
• 1 l = 189,80 Kč

Ludwig Prime Line
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

9490
119,-/

-20 %

6990
94,90/

-26 %

Hanácká vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 170 Kč

11900
196,-/

-39 %

6990
109,90/

-36 %

Víno měsíce:

Platnost nabídky od 2. 1. do 29. 1. 2013

AuGuSTINIáNSKý 
SKLEP

SVATOVAVŘINECKÉ

Morava, Slovácko

0,75 l • červené víno odrůdové jakostní

harmonické víno granátové 
barvy, ovocné chuti švestek až 
povidel
k vepřovému, zvěřině, skvěle 
chutná k huse či kachně

14 °C

MUŠKÁT MORAVSKÝ

Morava, Slovácko

výrazně aromatické víno 
s příjemnou lehkostí spojenou 
s ovocnými tóny a vyváženou 
kyselinkou

0,75 l • víno jakostní odrůdové, bílé, suché

jako aperitiv k předkrmům 
z husích jater a k mírně sladkým 
dezertům

10–12 °C

Při koupi 6 lahví vína měsíce 
v libovolné kombinaci

textilní taška navíc.
Cena tašky bude odečtena na pokladně.

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   9 2.1.2013   15:55:16



SLEVA  
34 %

SLEVA  
45 %

DROGERIEDROGERIE

Persil
• prací prostředek box 5,6 kg  
• 70 dávek • 1 dávka = 4,70 Kč

Bref
• WC čistič  
2 × 51 g 
• 100 g =  
58,73 Kč
• vybrané  
druhy

Somat
• tablety do 
myčky  
Standard  
• 95 ks  
• vybrané  
druhy

Elseve
• šampon na 
vlasy 250 ml, 
100 ml =  
23,96 Kč 
• balzám na 
vlasy 200 ml, 
100 ml =  
29,95 Kč  
• vybrané druhy

Lenor
• avivážní 
prostředek 
• 2 l • 1 l =  
49,95 Kč 
• vybrané druhy

Frosch
• čisticí 
prostředek Eko 
na nádobí  
• 750 ml 
• 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy

Nestlé
• kojenecké mléko 1+ 
• 700 g  
• 1 kg = 298,57 Kč 
• vybrané druhy

Huggies
• dětské plenky Super dry  
• 1 ks od 3,21 Kč 
• vybrané druhy

Garnier
• barva na vlasy 
Color Naturals  
• vybrané druhy 
• v libovolné 
kombinaci

Colgate
• zubní pasta  
• 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

5990
79,90/

-25 %

28900
429,-/

-32 %

19900
359,-/

-44 %

5990
79,90/

-25 %

9990
124,90/

-20 %

4490
54,90/

-18 %

20900
269,-/

-22 %

4995
99,90/

1 + 1

5990
79,90/

-25 %

8990
129,90/

-30 %

cena za 1 ks při koupi 2 ks 

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

Kleenex
• toaletní papír • 12 rolí • 2vrstvý 
• vybrané druhy

92 0 0
499,-3 45 9 0

99,90

Whiskas 
granule
• 1,5 kg 
• 1 kg =  
59,93 Kč 
• vybrané 
druhy

NOVINKA

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   10 2.1.2013   15:55:37



TEXTIL, OBUVTEXTIL, OBUV

Kupte dva, 
zaplaťte jeden!1+1

8  Kč
8  Kč

28  Kč
68  Kč

198  Kč

Akce platí od 27. 12. 2012 do 22. 1. 2013 nebo do vyprodání zásob.

velký výprodej pokračuje!

18   Kč

48   Kč

Domácí pantofle
• dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 40–46

99 5 0
199,-

Obuv
• sportovní nebo  
treková obuv 
• dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 41–45

Softshellová 
bunda
• vícevrstvý funkční 
materiál • nadčasový 
design • přilehavý střih 
• reflexní prvky 
• vel. S–XXL

Dřevěná  
hokejka  
80 cm
• v nabídce 
různé velikosti 
za různé ceny

Brusle zimní 
mix
• vel. 36–46 
• v nabídce také  
dívčí a chlapecké 
za 349 Kč

29900
359,-/

-16 %

12900
249,-/

-48 %

Dětské termotriko
• vel. 116–152 
• v nabídce také spodky 
za 129,90 Kč

Pyžamo 
• dívčí, chlapecké 
• vel. 98–152

12990
169,-/

-23 %

19900
399,-/

-50 %

Dětské 
punčocháče 
3 kusy
• vel. 98–128

Triko 
s dlouhým 
rukávem
• dámské vel. 36–46 
• pánské vel. M-XXL

19900
249,-/

-20 %

Trekové 
ponožky  
3 páry
• vel. 39–46

Lyžařské 
kalhoty
• voděodolné 
• dámské  
• vel. 36–46 
• pánské  
• vel. M–XXL

6990
149,90/

-53 %

Dětské triko
• různé dětské motivy 
• vel. 92–140 9990

249,-/
-59 %

cena za 1 pár při koupi 2 párů

ilustrační foto

499,-
1199,-/

-58 %

12990
299,90/

-56 %

599,-
1199,-/

-50 %

499,-
1199,-/

-58 %

cena za 
3 páry

cena za 
3 kusy

ušetříte 
700 Kč

ušetříte 
600 Kč

ušetříte 
170 Kč

ušetříte 
700 Kč

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   11 2.1.2013   15:56:13



Dvackostroj 
snížil spousty cen!

Pomeranče 
• 1 kg

Pěstováno
v ČR

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 9. 1. do 15. 1. 2013. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

2/13
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Kiwi koš
• 1 ks

Jablka Gloster
• 1 kg

Celer řapíkatý 
zelený
• 1 ks

Ovocné pyré 
Jahoda
• 180 g • 100 g  
= 11,11 Kč  
• v nabídce 
vybrané druhy

Rajčata cherry  
oválná
• 200 g 
• 100 g =  
10 Kč

Brambory 
konzumní 
pozdní „B“
• 2 kg  
• 1 kg =  
10 Kč

-39 %

32 90

-33 %

29 90

-19 %

24 90

-22 %

25 90

-19 %

24 90

-49 %

39 90

6990
super cena

Růže
• 40 cm • 7 ks 
• mix barev 
• v nabídce od 10. 1.

ilustrační foto

ČERSTVÉ KVĚTINY  
V PRODEJI CELÝ TÝDEN!

super cena

sleva 1 Kč
na litr PHM

Nakup a natankuj!

pátek 11. 1. – neděle 13. 1.

Při nákupu nad 400 Kč v hypermarketech 
Albert s čerpací stanicí získáte slevu 
1 Kč/litr PHM na vybraných čerpacích 
stanicích Albert.

více informací na www.dobrapumpa.cz

Tankujte u nás!

Kvalitní pohonné hmoty.

•  Do hodnoty nákupu se nepočítají 
zálohy na vratné obaly.

•  Akce platí od 11. 1. do 13. 1. 2013
(po celou otevírací dobu). 
Maximální odběr při využití této 
slevy je 100 litrů PHM na jedno 
tankování.

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_02_2013_e.indd   12 2.1.2013   15:57:02


